LES PRODUCTIONS DISE INC 1305, RUE LABADIE, LONGUEUIL (QC) JAN 1E2
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Casino

Table De Casino

Table Black Jack (tapis vert)

Table Black Jack (tapis rouge)

Table Chevaux

Table Poker (pliante 10 personnes)

Table Roulette (roulette plastique)

Table Roulette de Luxe (roulette 20" bois)
Roue Chanceuse 16" (modéle de table)
Roue Chanceuse 48" (modéle sur pied)

Accessoires

Valise De Jeton (300)
Valise De Jeton (500)

Autres

Barre a 4 avec trépied (éclairage de table de jeux)
Barre LED 36" (éclairage d'ambiance)

Bar Plexi 6'

Chaise Pliante Noir

Chaise Banquet

Table Cocktail Stainless

Tabouret

Tabouret De Luxe
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Prix

$85,00
$100,00
$75,00
$85,00
$75,00
$200,00
$45,00
$85,00

$8,00
$10,00

$45,00
$25,00
$200,00
$1,25
$3,25
$17,50
$6,50
$15,00
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